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Reporte de Investigadores de la Unidad:

313 - ESCUELA DE ZOOTECNIA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Arroyo Oquendo, Carlos Luis 105220036 Activo carlos.arroyo@ucr.ac.cr

Pineda Cordero, Luis E. 106290496 Activo luis.pineda@ucr.ac.cr

Brenes Soto, Andrea 108290039 Activo andrea.brenes_s@ucr.ac.cr

Zamora Sanabria, Rebeca 109300599 Activo rebeca.zamora@ucr.ac.cr

Mora Valverde, David 111030830 Activo david.mora@ucr.ac.cr

Salas Duran, Catalina 111070374 Activo catalina.salas@ucr.ac.cr

Salazar Villanea, Sergio 111390055 Activo sergio.salazarvillanea@ucr.ac.cr

Villalobos Villalobos, Luis Alonso 111520487 Activo luis.villalobosvillalobos@ucr.ac.cr

Herrera Muñoz, Juan Ignacio 112740362 Activo juanignacio.herrera@ucr.ac.cr

Madrigal Valverde, Mónica 112840219 Activo monica.madrigalvalverde@ucr.ac.cr

Dorado Montenegro, Sebastián 113620032 Activo sebastian.dorado@ucr.ac.cr

Vásquez Vargas, Jesenia 113720901 Activo jesenia.vasquezvargas@ucr.ac.cr

Barrantes Solórzano, Carolina 115200004 Activo carolina.barrantes_92@ucr.ac.cr

Arias Esquivel, Ana Margarita 115400481 Activo ana.ariasesquivel@ucr.ac.cr

Arce Cordero, Jose Alberto 205760469 Activo jose.arcecordero@ucr.ac.cr

Villalobos Molina, Johnny 302720501 Activo jhonny.villalobos@ucr.ac.cr

Molina Coto, Roger 303810544 Activo roger.molina@ucr.ac.cr

Wing Ching Jones, Rodolfo 701130482 Activo rodolfo.wingching@ucr.ac.cr

Flores Del Valle, Wilfredo 800680928 Activo wilfredo.floresdelvalle@ucr.ac.cr


